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1 Sopijaosapuolet 

Tampereen kaupunki (myöhemmin Kaupunki), y-tunnus 0211675-2 
PL 487 
33101 Tampere 
 
Yhteyshenkilö: 
tapahtumajohtaja Perttu Pesä 
perttu.pesa@tampere.fi 
puh. 050 587 6200 

 
ja 
 
Lantrek ry (myöhemmin Järjestäjä), y-tunnus 1801506-7 
Mestarintie 1 as 27 
33470 Ylöjärvi 

 
Yhteyshenkilö 
puheenjohtaja Juha-Matti Haapala 
juha-matti.haapala@lantrek.org 
puh. 040 506 4076 
 
Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista ja tiedottaa 
siitä oman organisaationsa sisällä ja muille sopijapuolille. Yhteyshenkilön vaihtumisesta 
on välittömästi ilmoitettava toisen sopijapuolen yhteyshenkilölle. Yhteyshenkilön 
vaihtumisessa ei ole kyse sopimuksen muutoksesta. 

2 Sopimuksen kohde 

Sopimuksen kohteena on Kaupungin ja Järjestäjän yhteistyö Lantrek-tapahtumassa 
(myöhemmin Tapahtuma), joka järjestetään Tampereella 16.-19.10.2025, Tampereen 
messu- ja urheilukeskuksessa. 
 
LanTrek on jo 25:ttä kertaa Pirkanmaalla järjestettävä verkkopelitapahtuma, joka kokoaa 
yhteen tuhansia pelaajia ja pelikulttuurin ystäviä. Vuonna 2025 Tapahtuma siirtyy 
keväältä syksyyn ja konsepti laajenee aikaisemmasta, kun se täydentyy mm. cosplay- ja K-
pop -sisällöillä, tubettajilla sekä Suomen huipputason esports-turnauksilla. 

3 Tapahtuman järjestämisvastuu 

Järjestäjä vastaa Tapahtuman järjestämisestä ja Tapahtuman raportoinnista Kaupungille. 
Järjestäjä kantaa Tapahtuman taloudellisen päävastuun. Järjestäjä hankkii myös kaikki 
vaadittavat luvat, päätökset ja vakuutukset Tapahtuman järjestämistä varten ja vastaa 
kokonaisvaltaisesti Tapahtuman turvallisuudesta. 
 
Kaupunki osallistuu tapahtuman puitteiden luomiseen tässä sopimuksessa mainitulla 
tavalla. Kaupunki tai Kaupungin henkilöstö ei muutoin osallistu Tapahtuman 
järjestelyihin, jollei asiasta ole poikkeuksellisesti nimenomaisesti toisin sovittu. 

http://www.tampere.fi/
mailto:perttu.pesa@tampere.fi


 

SOPIMUS   

 

 

 

 
 

Tampereen kaupunki 
PL 487, 33101 TAMPERE 
Puh. 03 565 611 

kirjaamo@tampere.fi 
www.tampere.fi 
Y-tunnus 0211675-2 

4 Järjestäjän ja kaupungin yhteistyö 

Järjestäjän ja Kaupungin yhteistyön tavoitteena on kasvattaa Tapahtuman ja Tampereen 
näkyvyyttä ja kehittää Tampereen imagoa merkittävänä peliteollisuuden keskittymänä 
myös kansainvälisesti sekä avata uusia mahdollisuuksia alueen peliteollisuuden 
kehitykselle. Yhteistyössä painotetaan erityisesti kansainvälisten pelialan investointien 
houkuttelemista sekä Tampere GameHub -alustan tunnettuuden lisäämistä. 
 

4.1. Markkinointi ja näkyvyys 

Kaupunki on Tapahtuman pääyhteistyökumppani, ja tämä yhteistyösuhde tulee esille 
Tapahtuman markkinoinnissa ja viestinnässä vähintään seuraavilla tavoilla: 

• Tampere.Finland-logonäkyvyys Tapahtuman verkkosivuilla  

• Logonäkyvyys tapahtumapaikalla (hupparien painatukset, julisteet) 

• Näkyvyys livelähetyksessä (logo ja markkinointivideo) 

• Tampere GameHub (games.tampere) -logon näkyvyys Tapahtuman 
markkinointimateriaaleissa ja tapahtumapaikalla 

• Paikallisten pelialan yritysten näkyvyyden tukeminen esimerkiksi 
yrityshaastattelujen kautta 

 

4.2. Näyttelyosastot 

Kaupungin nuorisopalvelut ja museokeskus Vapriikki saavat kumpikin veloituksetta 
käyttöönsä näyttelyosastot Tapahtumassa. Järjestäjä sopii osastoihin liittyvistä 
yksityiskohdista suoraan kyseisten kaupungin yksiköiden kanssa. Lisäksi Business Tampere 
/ Film Tampere -toimijoilla on mahdollisuus hallinnoida erillistä näyttelyosastoa, jonka 
toteutuksesta sovitaan erikseen Järjestäjän kanssa. 
 

5 Yhteistyön kustannukset Kaupungille 

Yhteistyön kustannukset Kaupungille ovat 20 000 euroa. Järjestäjä laskuttaa summan 
Kaupungilta verkkolaskulla kahdessa erässä 10 000 euroa aikaisintaan 15.9.2025 ja 10 000 
euroa Tapahtuman jälkeen 31.10.2025 mennessä. 
 
Laskutusosoite: 
Tampereen kaupunki  
Konsernihallinto / Suurtapahtumat  
PL 5014  
02066 DOCUSCAN 
OVT: 0037021167521130  
Välittäjän tunnus: 003703575029 (Telia/CGI) 
y-tunnus: 0211675-2 
Laskulle viitteeksi: kp 113002/Iitu Nieminen 
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Ensisijaisesti kustannuspaikka pitää merkitä laskulla tilaajan viitteeseen. Mikäli laskulla ei 
ole Tilaajan viite -kohtaa kustannuspaikkanumero merkitään joko laskutekstiin tai 
tilausnumeroon. 
 
Yhteistyökorvaus myönnetään kohdassa 2 kuvatun tapahtuman järjestämiseen 
Tampereella. Mikäli Tapahtumaa ei järjestetä, tai rahan käyttö poikkeaa oleellisesti 
Järjestäjän kaupungille esittämästä suunnitelmasta, tai on joltain osin hyvän tavan 
vastainen, Järjestäjä palauttaa maksetun summan Kaupungille kokonaisuudessaan, jollei 
asiasta poikkeuksellisesti toisin sovita. 
 
Mikäli Tapahtuma peruuntuu Järjestäjästä johtumattomista syistä sopimuksen voi-
massaoloaikana, sovitaan Kaupungin maksaman yhteistyökorvauksen käyttämisestä jo 
syntyneiden kustannusten korvaamiseen sopijapuolten keskinäisin neuvotteluin. 
Järjestäjällä on oltava esittää perusteltua näyttöä jo aiheutuneista Tapahtuman 
kustannuksista. Muu osa Kaupungin maksamasta yhteistyökorvauksesta on palautettava. 
 
Tapahtuma järjestetään mahdolliset kokoontumisrajoitukset ja muut 
viranomaismääräykset huomioiden. Mikäli Tapahtumaa ei voida rajoitusten puitteissa 
järjestää kohdassa 2 mainittuna ajankohtana, tai force majeure -syy estää Tapahtuman 
järjestämisen, Järjestäjä ja Kaupunki voivat sopia yhteistyökorvauksen käyttämisestä 
Tapahtuman järjestämiseen myöhempänä ajankohtana. 

 
Järjestäjän tulee ilmoittaa muutoksista Kaupungille viipymättä.  
 
Maksettu korvaus on palautettava kokonaan tai osittain soveltuvin osin Kaupungin niin 
vaatiessa, mikäli korvaus myöhemmin katsottaisiin kielletyksi valtiontueksi 
viranomaispäätöksellä. 
 

6 Tapahtuman arviointi ja loppuraportti 

Tapahtuman jälkikäteinen arviointi on olennainen osa tapahtuman järjestämistä. 
Arvioinnin kohteena ovat muun muassa tapahtuman yleisö- ja osallistujamäärät, 
vapaaehtoisten määrä ja saatavuus, aluetaloudelliset vaikutukset, medianäkyvyys, muu 
tapahtuman vaikuttavuus, keskeiset onnistumiset ja haasteet, ja tulevaisuuden näkymät. 
Järjestäjä laatii tapahtumasta loppuraportin ja toimittaa sen Kaupungille viimeistään 2 
kuukauden kuluessa tapahtuman päättymisestä. Mikäli Järjestäjä ei toimita 
loppuraporttia kohtuullisessa ajassa, Kaupunki voi vaatia Järjestäjää palauttamaan 
maksetun korvauksen kokonaisuudessaan. 
 

7 Vahingonkorvausvelvollisuus 

Sopijaosapuolet vastaavat niistä vahingoista, joita toiselle osapuolelle mahdollisesti 
aiheutuu sen tekemän sopimusrikkomuksen vuoksi. Vastuu vahingoista rajoittuu 
välittömiin kuluihin ja vahinkoihin. Vastuunrajoitus ei koske vahinkoja, jotka on aiheutettu 
tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta. Sopimusrikkomuksena pidetään 
esimerkiksi sopimuksen mukaisten tehtävien olennaista laiminlyöntiä tai 
olennaista viivästymistä. 

http://www.tampere.fi/
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Sopijaosapuolet eivät kuitenkaan vastaa sellaisesta vahingosta, joka aiheutuu lakon, 
työsulun, pandemian, yleisen liikenteen pysähtymisen tai muun sellaisen osapuolesta 
riippumattoman syyn takia (force majeure). 
 
Mikäli Tapahtuma joudutaan perumaan tai siirtämään force majeure -syyn vuoksi, 
osapuolet eivät ole korvausvelvollisia toisilleen. Osapuolet kattavat omien vastuidensa 
osalta jo syntyneet kustannukset, huomioiden, mitä kohdassa 5 on todettu korvauksen 
palauttamisesta. 
 

8 Sopimuksen voimassaolo ja purkaminen 

Sopimus tulee voimaan osapuolten allekirjoituksista. Sopimus voidaan allekirjoittaa, kun 
sopimusta koskeva Kaupungin päätös on lainvoimainen. Sopimuksen voimassaolo päättyy 
30.11.2025, ei kuitenkaan ennen kuin sopimukseen kirjatut velvoitteet on täytetty. 
 
Sopijaosapuolilla on oikeus purkaa sopimus päättymään välittömästi, mikäli  
toinen sopijaosapuolista on rikkonut tai laiminlyönyt sopimukseen perustuvia 
velvollisuuksiaan olennaisesti eikä ole korjannut rikkomustaan 30 päivän kuluessa toisen 
osapuolen kirjallisesta ilmoituksesta. 
 
Kaupungilla on oikeus purkaa tämä sopimus päättymään välittömästi, mikäli tapahtuma 
perutaan. Lisäksi kaupungilla on oikeus purkaa sopimus, mikäli Järjestäjä lopettaa 
toimintansa tai mikäli Järjestäjä asetetaan konkurssiin tai se muutoin joutuu 
maksukyvyttömäksi. 
 
Mikäli sopimus puretaan, on maksettu korvaus palautettava Kaupungille huomioiden, 
mitä kohdassa 5 on todettu sen palauttamisesta. 
 

9 Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet 

Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan sopijaosapuolten välisissä 
neuvotteluissa. Jos neuvottelut eivät johda yksimielisyyteen, ratkaistaan asia Pirkanmaan 
käräjäoikeudessa. 
 

10 Sopimuskappaleet 

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti ja siitä toimitetaan allekirjoitettu kopio 
kummallekin sopijaosapuolelle. 
 
Tampereen kaupunki 
Juha Yli-Rajala, konsernijohtaja 
 
Lantrek ry 
Juha-Matti Haapala, puheenjohtaja 

http://www.tampere.fi/

